
       

Uchwała Nr X/96/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 13 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/68/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 29 maja 

2007r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Dębica czasowego zakazu 

sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst 

jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231 z późn. zm./,   

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr VIII/68/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Dębica czasowego zakazu sprzedaży, podawania, 

spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

Jan Borek 


